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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 6ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 90 Fem., 200m Libre YOB 2011
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 2:24.81 50,00 442
2. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 2:29.58 48,00 401
3. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:30.71 46,00 392
4. TARODO FERNÁNDEZ, María 11 C.N. Casa De Asturias 2:35.02 45,00 360
5. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 2:40.01 44,00 327
6. GARCIA CHACON, Marina 11 Club Benavente Natacion 2:41.19 43,00 320
7. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 2:41.83 42,00 316
8. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 2:42.47 41,00 312
9. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 2:48.46 40,00 280

10. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 2:48.54 39,00 280
11. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 2:48.86 38,00 278
12. ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 2:50.70 37,00 269
13. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 2:51.98 36,00 263
14. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 2:54.14 35,00 254
15. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 2:55.16 - 249
16. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 C.N. Casa De Asturias 2:56.02 34,00 246
17. MARTIN MARTINEZ, Nerea 11 C.N. Castilla-Burgos 2:56.91 33,00 242
18. BALADRON CRESPO, Xenia 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:57.20 32,00 241
19. ANCARES ZAMBRANO, Inés 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:57.40 31,00 240
20. LUÍS INCLÁN, Karla 11 C.N. Riavall 2:57.69 30,00 239
21. PÉREZ FRANCISCO, Laura 11 C.N. Riavall 2:57.71 29,00 239
22. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 C.N. Casa De Asturias 2:58.31 28,00 236
23. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 3:00.66 27,00 227
24. HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 3:01.77 26,00 223
25. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 3:02.44 25,00 221
26. MONEO BORREGO, Sofia 11 C.N. Parquesol 3:02.93 24,00 219
27. GONZALEZ GARCIA, Vera 11 C.N. Parquesol 3:04.10 23,00 215
28. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 3:05.20 22,00 211
29. GONZALEZ NAVARRO, Iara 11 C.N. Castilla-Burgos 3:06.64 - 206
30. ALONSO SAEZ, Lidia 11 C.Acuatico Salamanca 3:08.29 21,00 201
31. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 3:10.78 20,00 193
32. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.N. Parquesol 3:16.08 - 178
33. ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 C.N. Leon 3:16.67 19,00 176
34. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:16.68 18,00 176
35. CALVO MARTÍN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca 3:23.55 17,00 159
36. CALVO DEL RIEGO, Carlota 11 C.N. Riavall 3:23.87 16,00 158
37. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 3:27.04 15,00 151
38. RODRÍGUEZ TRENADO, Andrea 11 C.N. Casa De Asturias 3:27.41 - 150
39. TRUCCANO PRADA, Lia 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:30.26 14,00 144
40. GONZALEZ FUENTES, Ana 11 C.N. Riavall 3:32.69 - 139
41. DE ANA MONTERO, Naia 11 C.D.N. San Jose Obrero 4:02.41 13,00 94

Baja ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon -
Baja FLORES PACHECO, Cristina 11 C.N. Leon -
Baja GOMEZ RODRIGUEZ, Sheila 11 C.N. Ciudad De Avila -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 6ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 91 Fem., 200m Libre YOB 2012
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:42.48 50,00 312
2. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 2:47.40 48,00 286
3. REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora 2:47.47 46,00 285
4. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Riavall 2:51.91 45,00 264
5. GONZÁLEZ GARCÍA, Victoria 12 C.N. Parquesol 2:53.00 44,00 259
6. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 2:54.37 43,00 253
7. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 3:03.59 42,00 216
8. PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora 3:04.05 41,00 215
9. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:05.73 40,00 209

10. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:06.47 39,00 207
11. VEDENIEIEVA, Veronika 12 C.Acuatico Salamanca 3:08.57 38,00 200
12. ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria 3:10.21 37,00 195
13. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 3:12.57 36,00 187
14. ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja 3:15.73 35,00 179
15. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 3:16.60 - 176
16. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 3:17.91 34,00 173
17. PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.N. Parquesol 3:18.07 33,00 172
18. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 3:18.24 32,00 172
19. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.N. Parquesol 3:19.77 31,00 168
20. DE LA FUENTE SANTOS, Martina 12 C.N. Parquesol 3:20.07 - 167
21. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 Cd Acuatico Leon 3:22.83 30,00 160
22. SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:23.02 29,00 160
23. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 3:26.64 28,00 152
24. PUENTE OBLANCA, Nagore 12 C.N. Leon 3:26.87 27,00 151
25. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 3:30.22 26,00 144
26. SANCHEZ TERRON, Claudia 12 C.D. Natacion Calle 4 3:32.50 25,00 139
27. GÜEMES VALERA, Lucía 12 C.N. Riavall 3:36.77 24,00 131
28. MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca 3:55.37 - 102
29. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 Cd Acuatico Leon 4:00.45 23,00 96
30. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:00.92 22,00 95
31. GOMEZ TOBAL, Alba 12 C.N.Castilla Zamora 4:17.65 21,00 78
32. MARIN CABALLERO, Noa 12 C.N.Castilla Zamora 4:34.40 20,00 64
33. ESTEBAN PIÑEL, Alicia 12 C.N.Castilla Zamora 4:40.12 19,00 61

DSQ MARTÍN LÓPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora -
Baja VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 C.N. Casa De Asturias -
Baja ROJAS AMEZ, Alondra 12 C.N. Ciudad De Avila -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 6ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 94 Masc., 200m Libre YOB 2009
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 2:09.25 50,00 454
2. MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 2:13.17 48,00 415
3. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 2:13.77 46,00 409
4. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 2:17.05 45,00 381
5. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 2:17.97 44,00 373
6. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 2:19.66 43,00 360
7. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 2:20.67 42,00 352
8. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 2:20.88 41,00 350
9. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:21.63 40,00 345

10. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 2:22.85 39,00 336
11. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:23.11 38,00 334
12. GANGOSO HERRAEZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 2:23.27 37,00 333
13. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 2:25.69 36,00 317
14. LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 Casino De La Union 2:26.45 35,00 312
15. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 2:26.81 34,00 310
16. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 2:28.24 33,00 301
17. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 2:28.30 32,00 300
18. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 2:28.99 31,00 296
19. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon 2:30.10 30,00 290
20. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 2:31.27 29,00 283
21. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 2:34.18 - 267
22. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 2:34.85 28,00 264
23. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 2:35.51 - 260
24. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 2:35.87 27,00 259
25. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 2:37.91 26,00 249
26. GUEMES VALERA, Francisco Javier 09 C.N. Riavall 2:39.35 25,00 242
27. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:40.00 24,00 239
28. CABALLERO FORTUOSO, Alejandro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:41.15 23,00 234
29. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 2:42.26 - 229
30. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 2:42.37 22,00 229
31. AKHABAZ AOUCHAH, Adam 09 C.N. Riavall 2:43.65 21,00 223
32. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 2:44.48 - 220
33. SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 2:45.50 20,00 216
34. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 2:45.92 - 214
35. PELAEZ SERRANO, Adrian 09 C.N. Castilla-Burgos 2:47.98 - 207
36. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 Cd Acuatico Leon 2:52.79 19,00 190
37. BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:53.15 18,00 189
38. ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria 2:58.60 17,00 172
39. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 2:59.85 16,00 168

Baja GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 6ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 95 Masc., 200m Libre YOB 2010
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:19.70 50,00 359
2. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 2:24.01 48,00 328
3. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 2:29.18 46,00 295
4. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 2:37.33 45,00 251
5. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 2:37.85 44,00 249
6. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon 2:37.88 43,00 249
7. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:41.89 42,00 231
8. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 2:44.53 41,00 220
9. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon 2:45.42 40,00 216

10. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 2:45.63 39,00 215
11. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:46.37 38,00 213
12. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 2:47.09 37,00 210
13. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:47.73 36,00 207
14. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 2:48.47 35,00 205
15. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 2:48.80 34,00 204
16. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 2:49.25 33,00 202
17. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 2:49.87 32,00 200
18. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 2:54.18 31,00 185
19. VALLADARES CAMPOS, Erik 10 C.N. Leon 2:54.49 30,00 184
20. PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 2:55.29 29,00 182
21. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 2:59.40 28,00 169
22. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 3:02.31 27,00 161
23. TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora 3:03.47 26,00 158
24. CUATIN GARCIA, Juan Felipe 10 C.N. Leon 3:10.22 - 142
25. MORAN ANTA, Fabio 10 Club Benavente Natacion 3:10.63 25,00 141
26. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 3:12.23 24,00 138
27. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 3:14.12 23,00 134
28. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 3:16.46 - 129
29. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca 3:29.99 - 105
30. CUADRADO RABADÁN, Victor 10 Club Benavente Natacion 3:32.81 - 101
31. LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 3:41.18 22,00 90
32. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 C.N. Ciudad De Avila 3:42.52 21,00 89

Baja SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol -
Baja DOMINGO RIVERA, Pedro 10 C.D.N. Zamora -

Prueba 101 Fem., 400m Estilos YOB 2011
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 6ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 101, Fem., 400m Estilos

1. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 6:00.11 50,00 371
2. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 6:07.39 48,00 350
3. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 6:12.14 46,00 336
4. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 6:22.97 45,00 309
5. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 6:30.05 44,00 292
6. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 6:39.60 43,00 272
7. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 6:46.28 42,00 258
8. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 6:46.86 41,00 257
9. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 6:53.97 40,00 244

10. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 6:55.64 39,00 241
11. ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 6:59.65 38,00 234
12. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 7:04.81 37,00 226
13. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 7:10.39 36,00 217
14. BALADRON CRESPO, Xenia 11 C.D.N. San Jose Obrero 7:13.17 35,00 213
15. HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 7:13.35 34,00 213
16. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 7:20.11 33,00 203
17. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 7:23.28 32,00 199
18. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 7:26.26 31,00 195
19. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 C.N. Casa De Asturias 7:27.80 30,00 193
20. GONZALEZ NAVARRO, Iara 11 C.N. Castilla-Burgos 7:36.41 29,00 182
21. MONEO BORREGO, Sofia 11 C.N. Parquesol 7:43.60 28,00 174
22. ANCARES ZAMBRANO, Inés 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:50.18 27,00 167
23. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 C.N. Casa De Asturias 7:55.40 26,00 161
24. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 8:10.90 25,00 146
25. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 8:11.41 24,00 146

DSQ TARODO FERNÁNDEZ, María 11 C.N. Casa De Asturias -
DSQ ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 C.N. Leon -
DSQ PEREZ TAMARIZ, Marina 11 C.N. Parquesol -
DSQ GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Riavall -
DSQ CALVO GARCIA, Paula 11 C.N. Riavall -
Baja ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon -
Baja FLORES PACHECO, Cristina 11 C.N. Leon -
Baja GOMEZ RODRIGUEZ, Sheila 11 C.N. Ciudad De Avila -

Prueba 102 Fem., 400m Estilos YOB 2012
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 6:47.32 50,00 256
2. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 6:52.48 48,00 247
3. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 6:57.87 46,00 237
4. REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora 7:00.67 45,00 233
5. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 7:03.81 44,00 228
6. ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria 7:12.09 43,00 215
7. PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon 7:19.83 42,00 204
8. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 7:21.30 41,00 202
9. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 7:22.28 40,00 200

10. PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora 7:22.87 39,00 199
11. ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja 7:29.34 38,00 191
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 6ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 102, Fem., 400m Estilos, YOB 2012

Clasificación AN Tiempo FINA

12. GONZÁLEZ GARCÍA, Victoria 12 C.N. Parquesol 7:35.13 37,00 184
13. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 7:37.47 36,00 181
14. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 7:40.31 35,00 178
15. SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:53.87 34,00 163
16. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 7:57.81 33,00 159
17. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 7:58.53 32,00 158
18. PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.N. Parquesol 8:00.29 31,00 156
19. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.N. Parquesol 8:01.54 30,00 155
20. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 8:07.50 29,00 149
21. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 Cd Acuatico Leon 8:12.41 28,00 145

DSQ RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon -
Baja VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 C.N. Casa De Asturias -

Prueba 106 Masc., 400m Estilos YOB 2009
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 5:29.28 50,00 362
2. MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 5:32.60 48,00 351
3. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 5:35.86 46,00 341
4. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 5:38.50 45,00 333
5. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 5:44.35 44,00 317
6. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 5:46.08 43,00 312
7. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 5:47.71 42,00 307
8. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:50.48 41,00 300
9. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 5:54.77 40,00 289

10. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 5:57.45 39,00 283
11. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 5:57.55 38,00 283
12. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 5:59.10 37,00 279
13. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 6:04.06 36,00 268
14. LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 Casino De La Union 6:04.58 35,00 267
15. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 6:08.16 34,00 259
16. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 6:09.80 33,00 256
17. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 6:10.57 32,00 254
18. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 6:18.04 31,00 239
19. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 6:19.47 30,00 236
20. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 6:21.65 29,00 232
21. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall 6:25.30 28,00 226
22. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:35.06 27,00 209
23. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 6:49.19 26,00 188
24. SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 6:57.93 25,00 177
25. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 Cd Acuatico Leon 7:17.56 24,00 154
26. BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:34.70 23,00 137

DSQ BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias -
DSQ DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon -
DSQ ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria -
Baja GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila -
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Prueba 107 Masc., 400m Estilos YOB 2010
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:47.85 50,00 307
2. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 5:57.12 48,00 284
3. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 6:08.16 46,00 259
4. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 6:10.93 45,00 253
5. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 6:29.11 44,00 219
6. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 6:42.17 43,00 199
7. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 6:42.45 42,00 198
8. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 6:44.08 41,00 196
9. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:44.58 40,00 195

10. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:45.82 39,00 193
11. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 6:46.11 38,00 193
12. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 6:53.23 37,00 183
13. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 7:00.15 36,00 174
14. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 7:10.16 35,00 162
15. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon 7:14.63 34,00 157
16. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 7:28.48 33,00 143
17. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 7:36.65 32,00 135
18. CUATIN GARCIA, Juan Felipe 10 C.N. Leon 7:49.31 31,00 125

DSQ LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol -
DSQ NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol -
DSQ PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness -

Prueba 110 Fem., 4 x 100m Estilos Abs.
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo FINA

1. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 5:56.07100,00 250
SALAS ALVAREZ, Ines, GONZALEZ NAVARRO, Iara, RAMOS VILUMBRALES, Nuria, CORTES FERNANDEZ, Ana

2. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 6:04.04 96,00 234
PRADANOS ANTOLIN, Clara, DIEZ DE LOS RIOS, Alba, PEREZ PERROTE, Maria, RODRIGUEZ GARCIA, Alba

3. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 6:06.90 92,00 229
MONEO BORREGO, Sofia, PEREZ TAMARIZ, Marina, GARCIA SARACIBAR, Gabriela, GONZÁLEZ GARCÍA, Victoria

4. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 6:25.95 90,00 196
PRIETO GARCIA, Candelas, BALADRON CRESPO, Xenia, MURIEL BARROSO, Alba, DE ANA MONTERO, Naia

5. C.N. Riavall 1 C.N. Riavall 6:34.11 88,00 184
LUÍS INCLÁN, Karla, GUERRA MEDIAVILLA, Lucia, PÉREZ FRANCISCO, Laura, LARA CALLEJA, Olga

6. C.N. Casa De Asturias 1 C.N. Casa De Asturias 6:37.25 86,00 180
RODRÍGUEZ TRENADO, Andrea, CARCEDO LOPEZ, Valeria, TARODO FERNÁNDEZ, María, RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla

7. C.N. Leon 1 C.N. Leon 6:58.17 84,00 154
PUENTE OBLANCA, Nagore, ORTIZ HORMIGOS, Alejandra, RODRIGUEZ PRIETO, Isabel, PEREZ LLORENTE, Clara

8. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:00.55 82,00 152
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina, SUÁREZ DÍAZ, Daniela, ANCARES ZAMBRANO, Inés, TRUCCANO PRADA, Lia

9. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 7:58.58 80,00 103
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Prueba 110, Fem., 4 x 100m Estilos, Abs.

ALONSO MAYO, Sandra, GOMEZ TOBAL, Alba, SANCHEZ PEÓN, Leah, MARIN CABALLERO, Noa

DSQ C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca -
GARCIA DEL BIEN, Celia, BAUTISTA TAPIA, Carla, HERNANDEZ LAJAS, Noelia, VEDENIEIEVA, Veronika

DSQ C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora -
REFOYO MARTÍN, Africa, RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica, PÉREZ LAFUENTE, Mencía, MARTÍN LÓPEZ, Teresa

Baja C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila -

Prueba 111 Masc., 4 x 100m Estilos Abs.
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo FINA

1. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 4:58.57100,00 296
GANGOSO HERRAEZ, Sergio, GARCIA CHACON, Sergio, LOPEZ ALONSO, Carlos, ESTEBAN DE PAZ, Daniel

2. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 5:11.68 96,00 260
GARCIA SANCHEZ, Rodrigo, VALLEJO HUIDOBRO, Mario, VILLAR BENGOECHEA, Unai, VILLAR BENGOECHEA, Gorka

3. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 5:14.06 92,00 255
QUINTERO DIEZ, Daniel, DIEZ PEREZ, Miguel, ALVAREZ ATIENZA, Miguel, MARTINEZ PEREZ, Jesus

4. C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora 5:14.71 90,00 253
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego, LÓPEZ MARTÍN, Alejandro, SAN BERNARDO MASERO, Abel, FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo

5. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 5:17.22 88,00 247
ALVAREZ HERAS, Iker, GONZALEZ VALENTIN, Jorge, LARA FONTECHA, Nuño, PELAEZ SERRANO, Adrian

6. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:22.46 86,00 235
BELLO COCA, Diego, CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro, MERAYO SÁNCHEZ, Miguel, FOLLA SORIA, Izan

7. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 5:34.81 84,00 210
DORADO MARTIN, Rodrigo, DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego, DELGADO SÁNCHEZ, Juan, VEDENIEIEV, Vladyslav

8. C.N. Riavall 1 C.N. Riavall 5:35.06 82,00 210
LARA CALLEJA, Mateo, RODRIGUEZ SANTOS, Sergio, GUEMES VALERA, Francisco Javier, AKHABAZ AOUCHAH, Adam

9. Cd Acuatico Leon 1 Cd Acuatico Leon 5:39.13 80,00 202
SANTOS GOMEZ, Adrian, RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo, LLAMAZARES MINGUEZ, Andres, CARREÑO SANTOS, Hugo

10. C.N. Leon 1 C.N. Leon 5:49.09 78,00 185
CUATIN GARCIA, Juan Felipe, GARCIA AMEZ, Kevin, DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas, ALIJA VALENCIANO, Miguel



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Castilla-León 05/06/2023 18:46 - Página 1

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 6ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 10 of 56 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 510,00
2. C.N. Palencia 00431 494,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 453,00
4. C.N. Parquesol P0904 445,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 383,00
6. C.D.N. Zamora 01251 362,00
7. C.N. Leon 00480 322,00
8. Cd Acuatico Leon 01483 315,00
9. Club Benavente Natacion P0909 307,00

10. C.D.N. San Jose Obrero 01502 188,00
C.N. Riavall 01005 188,00

12. S.D. La Venatoria 00143 175,00
13. C.D. Torrelago Wellness 01351 105,00
14. C.D Triatlón Lacerta 01753 96,00
15. C.N. Rio Adaja 01418 94,00
16. Casino De La Union 00680 70,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 21,00
18. C.N. Casa De Asturias 00458 16,00
19. C.N. Abulense 00529 -

C.D. Natacion Calle 4 01349 -
C.D. Coyanza-Natacion P0967 -
Club Natacion Master Leon 01399 -
C.N.Castilla Zamora 00679 -
C.D. Natacion Medinense 00843 -

Fem., Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 598,00
2. C.N. Palencia 00431 594,00
3. C.N. Parquesol P0904 455,00
4. C.D.N. San Jose Obrero 01502 380,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 299,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 259,00
7. C.N.Castilla Zamora 00679 255,00
8. C.N. Casa De Asturias 00458 249,00
9. C.N. Riavall 01005 232,00

10. C.D.N. Zamora 01251 230,00
11. C.N. Leon 00480 200,00
12. S.D. La Venatoria 00143 158,00
13. Casino De La Union 00680 150,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 147,00
15. C.N. Rio Adaja 01418 124,00
16. Club Benavente Natacion P0909 115,00
17. Cd Acuatico Leon 01483 81,00
18. C.D. Torrelago Wellness 01351 60,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 25,00
20. C.D Triatlón Lacerta 01753 -

C.N. Abulense 00529 -
C.D. Coyanza-Natacion P0967 -
Club Natacion Master Leon 01399 -
C.D. Natacion Medinense 00843 -
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Todos, Abs.
1. C.N. Palencia 00431 1.088,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 981,00
3. C.N. Parquesol P0904 900,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 769,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 752,00
6. C.D.N. Zamora 01251 592,00
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 568,00
8. C.N. Leon 00480 522,00
9. Club Benavente Natacion P0909 422,00

10. C.N. Riavall 01005 420,00
11. Cd Acuatico Leon 01483 396,00
12. S.D. La Venatoria 00143 333,00
13. C.N. Casa De Asturias 00458 265,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 255,00
15. Casino De La Union 00680 220,00
16. C.N. Rio Adaja 01418 218,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 168,00
18. C.D. Torrelago Wellness 01351 165,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 96,00
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 25,00
21. C.N. Abulense 00529 -

C.D. Coyanza-Natacion P0967 -
Club Natacion Master Leon 01399 -
C.D. Natacion Medinense 00843 -
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CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 2.709,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 2.503,00
3. C.N. Parquesol P0904 2.498,00
4. C.N. Palencia 00431 2.493,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.490,00
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.980,00
7. C.D.N. Zamora 01251 1.923,00
8. C.N. Leon 00480 1.639,00
9. C.N. Rio Adaja 01418 1.271,50

10. C.N. Riavall 01005 1.165,00
11. Cd Acuatico Leon 01483 1.092,00
12. Club Benavente Natacion P0909 1.061,00
13. S.D. La Venatoria 00143 983,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 752,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 738,00
16. C.D Triatlón Lacerta 01753 472,50
17. Casino De La Union 00680 337,00
18. C.N. Casa De Asturias 00458 176,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 129,00
20. C.N.Castilla Zamora 00679 43,00
21. C.D. Natacion Medinense 00843 35,00
22. C.N. Abulense 00529 12,00
23. C.D. Natacion Calle 4 01349 -

C.D. Coyanza-Natacion P0967 -

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 3.035,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 3.017,00
3. C.N. Parquesol P0904 2.033,00
4. C.N. Leon 00480 1.816,00
5. C.N. Casa De Asturias 00458 1.767,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.716,00
7. C.Acuatico Salamanca 01002 1.675,00
8. C.N. Riavall 01005 1.670,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.584,00

10. C.D.N. Zamora 01251 1.266,00
11. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.197,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.138,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 1.111,00
14. S.D. La Venatoria 00143 1.019,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 775,00
16. Casino De La Union 00680 694,00
17. Club Benavente Natacion P0909 493,00
18. Cd Acuatico Leon 01483 363,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 76,00
20. C.D. Coyanza-Natacion P0967 37,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 -

C.N. Abulense 00529 -
Club Natacion Master Leon 01399 -
C.D. Natacion Medinense 00843 -
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Todos, Abs.
1. C.N. Palencia 00431 5.528,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 4.997,00
3. C.N. Parquesol P0904 4.531,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 4.206,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 4.178,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 3.847,00
7. C.N. Leon 00480 3.455,00
8. C.D.N. Zamora 01251 3.189,00
9. C.N. Riavall 01005 2.835,00

10. C.N. Rio Adaja 01418 2.382,50
11. C.D.N. San Jose Obrero 01502 2.336,00
12. S.D. La Venatoria 00143 2.002,00
13. C.N. Casa De Asturias 00458 1.943,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.935,00
15. Club Benavente Natacion P0909 1.554,00
16. Cd Acuatico Leon 01483 1.455,00
17. Casino De La Union 00680 1.031,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 818,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 472,50
20. Club Natacion Master Leon 01399 129,00
21. C.D. Natacion Calle 4 01349 76,00
22. C.D. Coyanza-Natacion P0967 37,00
23. C.D. Natacion Medinense 00843 35,00
24. C.N. Abulense 00529 12,00


